










Příloha č. 3 ZD/Příloha č. 2 KS 
„Diagnostické soupravy pro rt PCR a plně automatizovaný 

analyzátor výpůjčkou1'
Příloha č. 2: Cenové tabulky

STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

"Diagnostické soupravy pro rt PCR a plně automatizovaný analyzátor'výpůjčkou"

Rekapitu lace nabídkové ceny

Laboratorní test Cena za reportovaný výsledek bez DPH Cena za reportovaný výsledek i/č. DPH Celková cena za 2 roky bez DPH*) Celková cena za 2 roky vř. DPH

Chlamydia trachomatis v multipiexu 115,42 Kč 139,66 Kč 369 358,43 Kč 446 923,70 Kč

Neisseria gonorrhoeae v multipiexu 115,42 Kč 139,66 Kč 369 358,43 KČ 446 923,70  Kč

Mycoplasma genitalium v multipiexu 115,42 Kč 139,66 Kč 369 358,43 Kč 446 923,70 Kc

Trichomonas vaginalis v multipiexu 115,42 Kč 139,66 KČ 369 358,43 Kč 446 923,70 Kč

Hepatitida B 3 154,15 Kč 3 316,52 KČ 883 161,50 KČ 1 068 625,42 KČ

Hepatitida C 2 564,24 Kč 3 102,73 Kč 974 411,04 Kč 1179 037,36 Kč

SARS^CoV-2 418,99 Kč 506,98 Kč 62 S43 760,54 Kč 76 047 000,25 Kč

M ult iplex SARS-CoV-2, Influenza A,6/f?SV 779,14 Kč 942,76 Kč 2 337 419,52 Kč 2 828 277,62 Kč

N a b íd k o v á  ce n a  c e lk e m  p ro  d a n ý  s o u b o r te s tů 7 37S.22 Kč 8927,64 Kč 63 521 186,32 Kč 82 910635,45 Kč

Celková nabídková cena nesmí p ře k roč it 8 0 4 1 0  000,- Kč/2 roky bez DPH * * ) 11 888 813,68 Kč

Pokyny k vyplnění přílohy "Stanovení nabídkové ceny": Účastník stanoví cenu za reportovaný výsledek požadovaného testu i vyplněním osatních listů tabulky), která zahrnuje veškeré náklady spojené se všemi postupy vedoucími k vydání výsledku (spotřeba diagnostických souprav a 
všech potřebných roztoků, veškerý materiál na zajištěni kalihraci a kontrol, opakováni vyšetřeni apod.).

Celková nabídková cena nesmí v součtu překročit předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem, tedy 80 410 000,- Kč bez DPH/2 roky.

Do nabídkové ceny musí tý t  zahrnuty všechny náklady související s plněním předmětu veřené zakázky, tj. zejména dopravu zboží do místa plnění, naložení, složení, obaly, pojištění během dopravu, clo, instalaci včetně potřebných komponentů a podpůrných zařízeni, které jsou pro 
provoz technologie nezbytná, uvedeni do provozu, provedeni funkční zkoušky, validace, kalibrace nebo ji mých vstupních měřeni, recyklační poplatek u zbozí, kterému dle zákona o odpadech podléhá].

*) Parametr hodnocení
Kontrolní součet pro nepřekročení předpokládané hodnoty • nesmi být záporná hodnota

359



POLOŽKOVÝ ROZPOČET* *

"Diagnostické soupravy pro rt PCR a plně autom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Diagnostika (IVD materiál)
Specifikace** Obchodní název***

Katalogové
nebo

objednací číslo

Počet testů z balení 
(MJ)

Spotřeba 
balení (MJ)/rdc

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kc/balení (MJ))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení

(MJ))

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kc/rok)

Nákupní cena 
vč. DPH 
(Kc/rok)

Poznámky

Amplifíkacní kil 4 x96 testů •Minily rn VTI .\MP Kil (C.Fi 99N17-091 381 6 .=50770 •17.‘>16.70 735 670.00 ?&5 10ň,?0
Kontrdy 12x +; 12 x - Alinily m STI fTP.I Kil (C.Fi Í10N17-úflfl 17 1fi 3R57.7 4 667,87 61 775.70 74 68.5,07

Amplifíkacní kit 4 x 48 testu /slinily rn 1115 V AMP Kil U8N4/-09U 192 3 83160 100 b 23.60 249 48 U.00 301 8/0,80
Kalibrátory 4 x CALA; 4 x CALB .Minii/ni HBVCzM Kil n RN 47-07 n 4 7 81.31,? 9R387S 16 767.40 19677,50
Kontrdy 12x H*; 12 x  L+; 12 x - Alinily rn lili V LlltL Kil U8N4/-08U 12 lb • 202.2 8 720. z 1 11b 315.20 139 531,39

Amplifíkacní kit 4 x 48 testu .Mínily iri H (,,'.\M I' Kil ( a i IIKN.Sd-0'JM 197 A, 5 «■41b« 1 HO h 73.61» 701 Ohi 1.00 352 187,60
Kallbrátcry 4 x CAIA 4 x CALB Alinity m IICYCAL Kit (CLI U8N5U 0/U 4 2 o m .2 9 83 8 /5 lb  202.40 19 67/. 50
Kontrdy 12x Ht; 12 x  L+; 12 x - Alinily rn IK.VUKL Kil (CLi U8N5U-08U 12 lb •'202.2 8 720. z 1 115 315.20 139 531,39

Ampllfikační krt4 x 48 testů Alinily m 5AI15 CO V 2 AM P Kit (CLI U9N ty oyu 192 533 /UJG2.b 85138./5 27 052 501.80 33 459 52/. 18
Kontrdy 12x +; 12 x - Alíilily 111 SAKS-toV-Z C 111L Kil (CL| U9N/8-08U 12 lb •'¿10.2 8 724.'3-1 115 303.20 139 589,-1/

AmpllfTkařní kit 4 x48testů Alinity 111 P.csp 4 Pie>: AMR Kit 09N79 090 192 10 92122.8 111468.59 92 1 228.00 1114 685.88
Kontrdy I2 x  +; 12 x - Afinity ni uosp 4 Plc x U  llL Kit U9N/9 09U 12 lb 7210.2 8 724.34 115 303.20 139 589,4/

0,00 0.00 0.00
0,00 0.01» U.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00

celkem z a l rok Nabídková cena celkem/1 rok**’1**'* 29 9C6 4W.60 36 165 64G,47
celkem za 2 roky Nabídková cenacelkem/2 roky***"*’**' 59 eiO 909,20 72 371 296,93

Spotřební zdravotnický m ateriál + o sta tn í materiál
Specifikace** Obchodní název***

Katalogové
nebo

objednací íído

Po&et testů z balení 
(Ml)

Spotřeba 
baleni (MJ)/rck

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/balení IMJH

Nákupní cena 
vc DPH (Kč/baleni 

(MJj)
bez DPH 
íKČ/rokl

Nákupní cena 
VC. DPH 
ÍKC/rok)

Poznámky

Eluční pufr + mikra partikule Alinily rn S rim pln Prep Kil 1 Í19N18-0(11 1137 m 75403.77 39 738.56 7.54 0.37.70 307 385,6? |ii t> VTI
Elucní pufr + míkro partikule A lini r,-111 Sample Prep Kir 7 (ION 17-001 1160 60 3R00.04 4 71803 769 095.86 37.5 605,99 pro HfV, HBV. V4RV. MIJITIPIFK

Lyzační roztok 1 x 975 mL •Mínily rn ly.ás Snili lion [»9N70-001 4M 1 79 41141.2  i •1 H94.1 z /74 01 1.83 X/b IřNj, / ^
Etand 1 x 975 mL .Alinlyru Fi HhiiiiI Solní ion flON76-On? 543 1 ? 5560 6 655.00 66 oon.no 79 860,00 pru VTI s-yÍKlÍKni

Ředící roztok 4 x. 975 mL AJblily rn iSluenl 5ulu lion 09N20-003 141-1 59 84 46.13 11» 220.18 •198 339.3/ 602 99U,64
Olej proti odpařování 1 x 975 mL .Mini Iv in Vapor Rnnier 09IJ7 0-004 07.50 11 4371.01 5709.01 4R091.m 58190,17

íplíky 60 X 96 Ipiéek Alinib/m Pipette lips. 50 m U9N20-0U1 2-lz9 3U 1U 2-18.4 4 12 mií.Gi 307 -153.20 3/2 018/3/
špičky 40.x 96 špiček Alinity rn Pipe lie lip v, 1000 piL U9N 26-002 22-15 38 /U2/.49 8 503.26 2b ; 0-14.62 323 123,99

Extra kční i/aníiScy 40 x 20 kusů Aliniř/m intCf/ated Reaction Units U9N26 01U JU0 34b 50 73.18 6138.55 1 755 320.28 2 123 937.6+
Nádcfcana amp odpad 10kusů Alinily in '.VdsLe Box U9N26-012 2850 29 3 8 4 z. 59 4 b55.58 111 58U.11 135 011,93

Odpad na extratánl vanICkv 10 x Alinib/ m IP.U SVaste Container 09N2G 020 1382+ C 9 020.+3 10914.72 54122.58 65488,32
0,00 0.01» U.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 u.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0,00 0.0ÍI n.oo
0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 n.oo
0,00 0.00 0.00

celkem z a l rok Nabídková cena celkem/1 rok****''** 4 355 09856 5 269 669,26
celkem za 2 roky Nabídková cenacelkem/2 roK-v***"*'•*' 3 710197,12 10 539 338,52

Pozn.:
* DihIhvhI«I výplni IiíIimj i':ásl Inbulky; fáillty IzH doplňoval dle |mlř«liy. DodnvHlel po vln/«rií řádků doplní v/ornuve dnupdili (i, H, I. 7a ^uavrioM doplněni vzor di ve vln/nnýt:li řade k li nese odpiivédiiiiKl dodavnlel.
* '  Součátfí dodavky bud« vedle ilin^noslik v«&Hiy špul řehni rriHleriál ruiluý pio zdji>Jéni repor IiivhiihHo vydedkn -uvési oh«c:uý nď/evnapř.: kalibrační in/liik, korilrolni ro/lok. pr nkuJiovan mzltik, .«{jolíební rnaleiiál, papír iln liskám;1 a jiné.
*' ' Uvési veškeré položky, klere je nu lne dodával kupujícímu pni po/adnvané spekl rum výše Iren i dle 7DaTei:lnii( ke ^eeilikarx* vnelne kontiolnůJi malér iálii, priivo/riůJi rozluku lpi omýván r obloky, dilnerily a jně pr uvo/iií kwp-dinyj a ilalsidi >f)olíebniiii materiálu; obc hodní nď/ev bude uváděn v ráimi 
fakturo«.
* ' ■* Spnlřeba je Janove 11ana základě pÍHdpokláilanýi:li počin a sjíeklralalioralorníthvyšelíení

*  ** *  *7p ú snh ’/y še rvovani a zpracováni vzorku :1 \ Práre v laboratoři se předpokládá 7 dni v týdnu po dobu 1 ? hod. vřetně nhsJulr,- analyzátoiu | vkládám nových vzorků a odstraněni jíž vyšetřených] kontroluje diod analyzátorů a uvolňuje vy dedky, které dužhu knnajir.i lékař porte pi 11 je 7) Fxterni hodnnoem
kvality pi uUiliá 1 x 1 učně na všechny vyveLřuvauě rneLody.

*■ ' * * ’ Nabídková <ena telkeru za ilnliu 7 1 oky v položkovém 10/ počin rnus hýl dunluá stelkirvnu nabídkovou ocmiimj /a  ro/luuliié období slanovenou ua|iii7adovaný počel reporlirvanýilrvý.deilkii uvedenýiJi v lairuhe Slanoveni nabídkově neny.

360

ftp://fTP.I


s t a n o v e n í  n a b íd k o v é  c e n y *
Nd&seria gonorrhoeae v m u ltip le xu  - předpok ládaný ob jem  1 6 0 0  testu ročně

"Diagnostické soupravy pro  r t  PCR a p lně au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou”

Specifikace Obchodnl näzav*** ****
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet testů z 
balení (M l)

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/balení (M i))

Nákupní cana 
vč. DPH (Kc/baleni 

(M l))

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kč/rok)

Nákupní cena 

vě. DPH 
(Kč/rak)

Poznámky

Alinily rii S11 AM V Kil ((. t) 0 9 N i /  oy i 3*5 ¿y ¿/o 4 /  510,/O só 905,ou / 1 2 /5 ,0 5
0,00 0.00 0,00

1 reagencie 0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00
o,oo 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 kalibrační roztoky 0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00

0,011 0,00 0,00
Alinity m s i i i  IRI Kit [Cl-] (I9N1/-08(I 1 7 4 38.'»/,/ 4  6 0 /, 87 1.5 430,8(1 18 6 /1 ,7 /

0,00 0,00 0,00
3 kontroly 0,00 0,00 0,00

o,ou 0.ÜÜ 0,00
0,011 0,00 0,00

Alinity m Sample Prep Kit 1 09N 18-001 1132 2,5 25403,77 30738,56 63 509,4 3 76 846,40
Alinity m Lysis Solurt ion 09N20-001 461 1,5 4044,77 4 654,17 6067 .16 7 341,26

4 proplachovací a čisticí roztoky Alinty in t llu n u l Solution U9N20 002 54¿ ¿ 5500 5 055,00 15 500,00 19905,00
Alinity m Diluent Solution Ü9N20 DOS 1444 0,5 «440,4¿ 10220,1« 4  ¿¿¿,22 5 110,09
.Minify m Vapor Ba ri ier 09N70-004 97 ,S0 0,7 5 4371,91 5 790,01 1 097.98 1 377,50
/Minify m Pipettp Tips, SO pi 09N76-001 7769 0,7 5 10748,44 17 400,61 7 567.11 3 100,1.5

spotřební materiál (ky vety. cely, špičky a 

Jné)

Alinity ni Pipette 1 ips, 1000 pL U9N20 002 ¿245 0,25 /0 ¿ /,4 9 8 50¿,¿ü 1 /SO,«/ 2 125,82
5 Alinity ru InlegrJled KeucLiun Uuib 09N20 o io ¿00 2,25 50/¿ ,1« 5 138,55 11414,00 18 «11,/J

.Minify m Waste Box 0 ON 7 6-017 7860 0,7 5 3847,59 4 655,58 961,90 1 163,90

.Minify m IRUWaste Container 09N76-070 13874 0.7 5 9070,43 10914,77 7 75.5.11 7 778,68

0,00 0.00 0,00
o,ou 0.00 0,00

E ostatní materiál 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00

celkem za i  rok Nabídková cena ceJkem/1 ro k * * * * * * I M  679,22 223 461,85
celkem za 2 roky Nabídková cena cdkem /2 ro k y ** * * * * 369 35S.43 446 923,70

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 115/12 139,66
Pozn.:
* Dodavatel vyplní bílou cávl tjlu lky; řádky lze doplňoval dle potřeby. Dodavatel po vložení řádku doplní vzorce ve sloupcích H. I, J. ¿a správnost doplněni vzoicú ve vložených řádcích neye odpovědnost dodavatel.
* “ Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškeiý spotřební nu leriál nutný pro zujivlění reporlovjnělio vývfedku uvést obecný název např.: kalibiacni roztok, kontrolní lozlok, piolddiovaci roztok, spotřební materiál, papír do tiskárny a jiné.
* * *  Uvést veškeré položky, ktere je nutné dodavat kupujícímu pro požadované spektru in vyšetřeni dle ZD a Technické specitikace včetné kontiolnich marterialů, provozních roztoku (promývaci roztoky, diluenty a ¡¡né provozní kapaliny) 3 dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uváděn v rámci 
fakturace.
* * * *  Spotřeba je. stanovena na zaklade předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyšetřeni

* ť<ť“ í4t7piJí;ob 'vyšetřováni a zpracováni vzorků:!) Prar.o v laboraitoři se p rod pokládá 7 dni v týdnu po dohu 17 hod. včetně obsluhy anař/zatoru( vkládáni nových vzorku a očist ráno ni již výsot němých) kontrolujo chocJ analyzátorů a uvolňuje výsledky, které službu konající lékař podepisuje 7) Fxterm hodnoceni
kvality probíhá íx  ročnč na vScchny \7&třo'v3n6 metody.

a««««* Po Icalknlace musí byt zahrnuta odhadovaná rezerva pno připad nepředvidanýr.h události (např. poručily analyzátoru, nutnost opakovaní testu, stanovena expirace otevřených roztoku apod.), a lvy stanovená cena za reportovaný výsledek ocJpovidala reálné spotřebě množství reagenr.il a dalšího 
materiálu v rpalnýr.h podmínkách běžné laboratorní praxe, (Blíže specifikováno v KS)

361



s t a n o v é m ! n a b íd k o v é  c e n y *

Chlamydia trachomatis v multiplexu - předpokládaný objem 1 600 testu ročně
"Diagnostické soupravy pro rt PCR a plně automatizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet tesťů z balení 
(MJ)

Spotřeba 
balení (M J)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(K í/ba len f (MJ))

Nákupní cena 
vč. DPH (Kč/balení 

(IVU))

Nákupní cena 
bez DPH 
( « / ro k )

Nákupní cena 
vč. DPH 
(Kč/rok)

Poznámky

A lin ity mSTI AMPKit(CE) 09 N17-0 91 384 1,5 39 270,000 47 516.70 58 905,00 71 275.05
0,00 0,00 0,00

1 reagencle 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 kal Ibrační roztoky 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Alin ity m STI CTRL Kit (CE) 09 N17-0S0 12 4 3 857 ,700 4 667,82 15 430,80 18 671,27
0,00 0.00 0,00

3 kon tro ly 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00
A lin ity m Sample Prep K it 1 09 N IS -001 1132 2.5 25 403,770 30 733,56 63 509,43 76 346,40
A lin ity m Lysis Solution 09NZ0-001 464 1,5 4 044,770 4 894,17 6 067,16 7 341,26

4 proplachovací a čistící roztoky A linty m Ethanol Solution 09 N20-002 543 3 5 500,000 6 655,00 16 500,00 19 965,00
Alin ity m Diluent Solution Û9N2Û-Û03 1444 0,5 8 446,430 10 220,18 4 223,22 5 110,09
A lin ity m Vapor Barrier 09N20-004 9750 0,25 4 371,910 5 290,01 1 092,98 1 322,50
A lin ity m Pipette Tips, 50 pL 09N26-001 2769 0,25 10 2 48,440 12 400,61 2 562,11 3 100,15

spotřební materiá l (kyvety, cely, špičky a 
Jiné)

A lin ity m Pipette Tips, 1000 pL 09N26-002 2245 0,25 7 027,490 S 503,26 1 756,87 2 125,82
5 Alin ity m Integrated Reaction Units Û9N26-010 300 2,25 5 073,180 6138,55 11414,66 13 811,73

Alin ity m Waste Box 09 N 26-012 2860 0,25 3 847,590 4 655,58 961,90 1163,90
A lin ity m IRU Waste Container 09 N26-020 13824 0,25 9 020,430 10 914,72 2 255,11 2 728,68

0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00
6 ostatní m ateriál 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

celkem za 1 rok Nabídková cena ce lkem /1 r o k * * * * * * 1B4 679,22 223461,85
celkem za2 roky Nabídková cena ce lkem /2 roky 369 358,43 446 923,70

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 115,42 139,66
Pozn.:

* Dodavatel výplni bilou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vloženi řádků doplň i vzorce ve sloupcích H, I, J. Za správnost doplněni vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.

**  Součástí dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiá l nutný pro zajištění reportovaného výsled ku - uvést obecný název napr: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachavací roztok, spotřební materiál, papír dD tiskárny a jiné

*<=* Uvést veškeré položky, které je nutné dodávat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření dle ZD a Technické specifikace včetně kontrolních materiálů, provozních roztoku (promývací roztoky, d iluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších spotřebních materiálů; obchodní název bude uváděn v  rámci fakturace. 

Spotřeba je stanovena na základě předpokládaných poetů a spektra laboratorních vyšetření

* «=* e*Způsob vyšetřování a zpracová ní vzorkůrl) Práce v  la boratoři se před pokládá 7 dn í v týd nu po dobu 12 hod. včetně obsluhy analyzátoru ( vkládání nových vzorků a odstraně ní j iž vyšetřených) kontroluje chod analyzátorů a uvolň uje výsledky, kte ré službu konající lé kař podepisuje 2) Externí hod nocení kva lity  probíhá 
1 x ročně na všechny vyset řova né metody.

* * * * * *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ nepředvídaných událostí (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakování testů, stanovená e xp i race otevřených roztoků apod.), a by stanovená cena za reportovaný výsledek odpovídala reálné spotřebě množství reagenciía dalšího materiálu v 
reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v  KS)

362



s t a n o v e n í  n a b íd k o v é  c e n y *
M yto p las m a gen ita lium  v niu ltíp lexu  -  p ředpokládaný ob jem  1 6 0 0  tes tu  ročně

"D iagnostické soupravy pro  r t  PCRa p lné au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Ob chod nl nii2ev***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet testů z 
balení (Ml)

Spotřeba 
baleni (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/balení (Ml))

Nákupní cena 
v í. DPH (Kč/baleni 

(MI))

Nákupní cena 
bez DPH
(Kč/rok)

Nákupní cena 
v í. DPH 
(Kč/rak)

Poznámky

A lin ity m STI AMP Kit (CE) 09 N17-091 364 1,5 39270 47 515,70 55 905,OC 71 275,05
0,00 0,00 0,00

1 r «agencie 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 kalibrační roztoky 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0.00

Alinrtvm STI CTRL Kit fCE) 09 N17-080 12 4 3857,7 4 667,82 15 430,80 18 671,27
0.00 0.00 0.00

3 kontro ly 0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00

Alinrty m Sample Prep Kit 1 09 N18-001 1132 2.5 254CQ.77 30 738.56 63 509,43 76 846.40
A lin ity m Lysis Solution 09N20-001 464 1,5 4044,77 4 894,17 6 067,16 7 341,26

4 proplachovací a čisticí roztoky A lin ty m Ethanol Solution 09 N20-002 543 3 5500 5 655,00 16 500,00 19 965,00
Alinity m Diluent Solution 09 N20-003 1444 0.5 8446.43 10 220,18 4 223,22 5110.09
Alinity m Vapor Barrier 09 N20-004 9750 0,25 4371.91 5 290.01 1 092,98 1 322.50
Alinity m Pipette Tips, 50 pL 09 N26-001 2/09 0,25 10248,44 12 400,61 2 562,11 3 100,15
A lin ity m Pipette Tips, 1000 p i 09 N26-002 ??4S 0.25 7027,4S 8 503,26 1 756,87 2 125,82

5
a jiné)

A lin ity m Integrated Reaction Units 09 N 26-010 300 2.25 5073,16 5135,55 11 414,66 13 811,73
Alinity m Waste Bax 09 N 26-012 ¿800 0,25 3847,59 4 655,58 961,90 1163,90
Alinity m IRU Waste Container 09 N26-020 13824 0,25 9020,43 10 914,72 2 255,11 2 728,68

0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6 ostatní m ateriál 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00

celkem za 1 rok Nabídková cena ceikem/1 rok* * * * * * 184 679,22 223461,35
celkem za 2 roky Nabídková cena celkem/2 roky****** 369 358.43 44« 923,70

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 115,42 139,66
Pozn.:
* Dodavatel vyplní bílou část tabu liry; řádky I70 doplňovat din potřeby. Dodavatel po vložení řádků doplní vzorce ve sloupcích H, I, 1.7a správnost doplněni vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.

* *  Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškery- spotřební materiál nutný pro zajištěni re po it ovane ho výsledku - uvést obecný název napr.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolacbovaci roztok, spotřební materiál, papír clo tiskárny a jiné

***  llvóst veškeré položky, které jo nutné dodávat kupujleimu pro poradované spektrum vyšetří1 ni dlo /l? a technické specifikace včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývaci roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších spntřehnlch materiálů; obchodní název bude uváděn v rámci 
fakturace.

* Spotřebu je vUnoveiu nu základě píed pokládaných poclii a spektra Idboi j lo m id i vyšetření

ť<ť<ť“ ‘f: Způsob vyšetřováni a zpracováni vzorků:!) Prače v laboratoři se předpokládá 7 dni v týdnu po dobu 12 hod. včetně obsluhy analyzátoruf vkládáni nových vzorků a odstraněni již vyšetřených) kontroluje chod analyzátorů a uvolňuje výsledky, které službu konající lékař podepisuje 2] Externí hodnoceni 
kvality probíhá 1 *  ročně na vlíechny vyšetřované metody.

«««*«* p 0 iQikniacp miKi byt zahrnuta odhadovaná rezorva pito připad nopředvldanýr.h události (napf. porucliy analýza torů, nutnost opalcováni testů, stanovená rxpirar.r otevřených roztoků a pod.), a lny stanovená cena za reportovaný-výsledek odpovídala reálně spotřebě množství reagr ncii a dalšího 
mátorialu v rcalnýr.h podmínkách běžné laboratorní praxe, (Blíže sprritilenvano v KS)

363



s t a n o v e n í  n a b íd k o v é  c e n y *
Trichom onas vaginalis v multiplexer -  předpok ládaný ob jem  1 600 tes tu  ročně

“ Diagnostické soupravy p r o r t  PCRa plná au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Obchodni n iz e v ** *
Katalogové

nebo
objednací číslo

Pořet testů 2 
balení (m j )

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (MJ))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení 

(MJ))

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kč/rok)

Nákupní cena 
vc. DPH 
(Kť/rok)

Poznámky

Ability rn Sll AMP KiliCtJ O S N I/ 091 384 1,5 3S2/ÍI 4 /  M b, /0 58 S05,00 / I  2 /5 ,0 5
0,00 0,00 0,01)

1 re agencie 0,00 0,00 0,01)
0,00 0,00 0,00
0,0 U 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,01)

2 kalibrační roztoky 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
(1,011 0,00 (1,(11)

A Unity m Sll ( IRI Kit |C>) 09N1/-08U 17 4 3 8 5 / , / 4  6 6 /,  87 1 5 4:30,8(1 18 6 /1 ,7 /
0,00 0,00 0,00

3 kontroly 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 u,uo
0,011 0,00 [l,(lll

Alinity in Sample Prep Kit 1 OSN 16-001 1132 2, 5 25403.77 30 736,56 63 5(35/13 76 846,40
Alinity in Lysis Solution OSN20-001 4 M 1.5 4044,77 4 894,17 6 067,16 7 341,26

4 proplachovací a čisticí roztoky Alinly in tlhanul Solution OSN 20 002 543 3 55LO 0055,00 lb  500,0U iy  Sb5,00
Alinity rn Diluent Solution UyN20 003 1444 0,5 844b,43 10 220,18 4 223,22 5 110,05
A Unity in Vapor Barrier 09N70-oím 07.SO 0,7 .S 4371,01 5790,01 1 097,98 1.377,50
Alinity in Pipette Tips, .SO pi OSN 76-001 7769 0,75 10748,44 17 400,61 7 567,11 .3 100,15

spotřební materiál (ky vety, edy, špičky a

j i" * )

Alinity rn Pipette 1 ips, 1000 pL OSN 20 002 2245 0,25 /0 2 //W 8  503,20 1 /5 0 ,8 / 2 125,82
5 Alinity rn Integrated Keaclion Units OSN 20 01U 300 2,25 50/3 ,16 0 138,55 11414,bb 13 811, /3

Alinity in Waste. Box OSN 7 6-01? 7860 0,75 3847,50 4 655,58 961,90 1 163,90
Alinity in IRI 1 Waste Container OSN 7 6-070 1387 4 0,75 0070,4 3 10 914,77 7 755,11 7 778,68

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6 ostatní materiál 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00

celkem za i  rok Nabídková cena celkem/L ro k * * * * * * 184 679,22 223 461,85
celkem za2 roky Nabídková cena celkem/2 ro k y ** * * * * 369 358,43 446 923,70

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 115/42 139,66
Pozn.:
* Dodavatel vyplní biletu část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vloženi řádků doplní vzorce ve sloupr.r.h 11,1.1.7a správnost doplněni vzorců ve vložených rádcích nese odpovědnost dodavatel.
**  Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřeb ni rna le iijl milný pro ¿ujištěni leporlo váného výsledku uvést obecný název napí.: kjlibrjčru roztok, kouli olni roztok, p ro ljd iovjc i roztok, spotřební materiál, pjpír do tiskárny j  jiné
” ** Uvést veškeié položky, kleié je nutné dodával kupujícímu pro pužadovjué spektrum vySelíeui dle ¿17 a I echnické specifikace včetně kontrolních nuleiiálú, piovozrik.h lozluku (pí umývači roztoky, diluenly j  jiné provozní kjpaliny) a dalších vpulřebnich nuleriálu; obchodní název bude uváděn v lámci 
takturace.*tt31 ¡¿potřeba je stanovenj na zákljdě předpokládaných počtu a spekli j  laboi jlo rn íd i vyšetření

í“ “'**7 p flsnb vyšetřování a zpracování vzorků: 1) Prače v laboratoři se předpokládá 7 dni v týdnu po dobu 1? hod. vřetně o bsluliy analyzátoru ( vkládání novyr.li vzorku a odstraněni ji? vyšetřených) kontroluje chcwl analyzátorů a uvolňuje výsledky, ktene slu?lni konající lékař podepisuje 7) Fxtenii hodnoceni 
kvality p iolihá l x  točně iij  všechny vyšetřované metody.

>* * * " > Do kjlkulace musi být za liiuu lj udludovaná lezei va p io  případ nepředvídaných událostí (rupř. poi uchy unalyzáloiů, nutnost opakování testů, sljiiovená expirjce otevřených roztoků a pod.), aby stanovená cena zj r e p oi to váný výsledek od povídala reálné ¡»potřebě množství leagencií a dalšílio 
materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specií i ková no v KS)

364



STANOVENI NABÍDKOVÉ CENY*
H epatitída  B -  předpok ládaný ob jem  140 tes tu  ročně

"Diagnostické soupravy pro r t  PCRa p lně au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Pořet testů 2 
balení (m j )

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (IVU))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení

(Mi))

Nákupní cena 
bez DPH 
(Kč/rok)

Nákupní cena 
vc. DPH 
(Kť/rok)

Poznámky

Alinity rn HBY AMP Kil 0 8 N 4 / 090 192 3 83100 1UU 023,00 249480,00 3 0 18 /0 ,80
0.00 0,00 0.00

1 reagencie 0.00 0,00 n.oo
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00

Afinity m HBV Cul Kit 03N47-070 4 7 81?,1,7 9 838,75 16 767,40 10 677,60
0,00 0,00 0,00

2 kalibrační roztoky 0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
(1,1)0 0,00 [|,l)(í

Alinity m HBV/CIHI Křt l)SN4/-l)HÍ) 17 1í> h n \ \ n 11 V J,1 V O l?,1) 531,39
0,00 0,00 0.00

3 kontroly 0.00 0,00 0.00
U.U0 0,00 U.UO
(1,1)0 0,00 [1,1)0

Alinity in Sample Prep Křt 2 09N12-001 1165 1 3899,94 4 718,93 3 899,51 4 718,93
Alinity m LysisScdution 09N20-001 464 2 4044.77 4 894,17 8 089,51 9 788,34

4 proplachovací a čisticí roztoky Alinity rn Diluenl Sululion U9N20 003 1444 1 8446,43 10 ¿20,18 8440,43 10 ¿¿0,18
Alinity rn V'jpur B jn ie i 09N20 U04 9 /5 0 0.5 43/1 ,91 •J ¿90,01 2 185,90 2 045,01

0.00 0,00 0.00
Alinity in Pipette Tip*. .S0 pl 09N76-001 2765 0,5 10748,44 17 400,61 .5174,7? 6 7 00, .31

spotřební materiál (ky vety, cdy, špičky a 

Jiné)

Alinity rn Pipelle 1 ips, 1UU0 pL 09N2G 0U2 224  5 0,5 /0 2 ,\4 5 8 5U3*20 3513, /5 4 ¿51*03
5 Alinity rn Integrále«! Kejcliun Unils 09N2G 010 300 4,5 ¿0/3,18 0 138, Vj 21 82y,31 2 /  023,4/

Alinity m Waste. Box 09N76-D1? 7860 0.5 3847,59 4 655,63 1 07?,.80 7 377,70
Alinity in IRU W astr Container 09N76-070 13874 0.5 0070,43 10 014,7? 4 .610,7? 5 4 57,?,6

0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00

6 ostatní materiál o,no 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00

celkem za 1 rok Nabídková cena celkem/L ro k * * * * * * 441 580,75 534 312,71
celkem ia 2 roky Nabídková cena celkem/2 ro k y * * * * *1. 833 161,50 106E 625,42

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 3 154,15 3 £16,52
Porn.:
* Doikr/tilel vyplní b ibu čásl lubulky; íádky li« duplříovul dle potřeby. Uuduvutel po vložení řádku doplní vzorce ve sluupikli H, I, J. ¿a správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodjvalel.
** Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištěni leporlovanélio výsledku uvést obecný název např.: kjlibrjčru roztok, kontrolní roztok, p ro ljd iovjc i roztok, spotřební materiál, pjpir do tiskárny a jiné
* * *  Uvést veškeré položky, které je nutně dodavat kupujícímu pro požadované spektrum vyšetřeni dle ZD a Technické specifikace včetně kontrolních materiálu, provozních roztoků fpromývaci roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších spotřebních materiálů: obchodní název bude uváděn v rámci 
fakturace.
* * * *  Spotřeba je stanovena na za kládě předpokládaných poctu a spektra laboratorních vyšetřeni

* *« **£  pftsob vyšetřováni 3 zpracováni vzorků: 1) Prače v laboratoři se předpokládá 7 dni v týdnu po dobu 12 hod. včetně obsluhy analyzátoru ( vkládáni nových vzorků a odstraněni již vyšetřených] kontroluje chod analyzátorů a uvolňuje výsledky', kteie službu konající lékař podepisuje 2) Cxterni hodnoceni 
kvality probíhá I x  ročně na všechny vyšetřované metody.

* * * * * *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ ne před Vídaných události (např. poruchy analyzátorů, nutnost opakováni testů, stanovená expirace otevřených roztoků apod.), ahy stanovena e.ena za re porto vany'výsledek od po vid ala neálně spotřebě množství reagenr.ň a dalíílho 
uuleriálu v  reálných podmínkách běžné luburjlcirní prjxe. (Blíže specifikováno v KS)

365



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY*
H epatitida  C - předpokládaný ob jem  190 tes tů  ročně

"Diagnostické soupravy prD r t  PCR a plně au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Pořet testů 2 
balení (m j )

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (IVU))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení

(M i))

Nákupní cena 
bez DPH 
(fóč/rok)

Nákupní cena 
vc. DPH 
(Kť/rok)

Poznámky

1 re agencie

Alíníty rn HCY AMP Kil (Cb) 08N50 090 152 3,5 83 100, UU 1(JU 023,OU 251000,00 3b2 182,00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00

2 kalibrační roztoky

Alinity in HCVCAI Kit(CF) 08N 50-070 4 2 8131,2 9838 ,75 16 26?.40 19 677,50
0,0 n 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
(1,(111 0,00 [ 1,1111

5 kontroly

Alinity m h c v c ir i  K řtftb j OKN.5U-DHO 1? ir> k n \ \ n 11b ?, 15.20 139 531,39
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,0U U.UO
(1,1)0 0,011 [1,1)0

4 proplachovací a čisticí roztoky

Alinity in Sample krep Krt 2 09N12-001 1165 l 3899,94 A 718,93 3 899,54 A 718,93
Alinity m LysísSolution 09N20-001 464 3 4014.77 A 894,17 12 134.31 14 662,52
Alinity rn Diluenl Sululion U5N20 003 1444 1 8446,43 10 ¿20,18 8440,43 10 ¿¿0,18
Alinity rn 'Aipor B jn ie i 05N20 U04 9 /5 0 u.5 43/1 ,91 •J ¿90,01 2 18b,90 2 045,01

0.00 0,00 0.00

5
spotřební materiál (kyvety, cdy, špičky a 

Jiné)

Alinity in Pipertte Tips, .50 pl G9N26-0Q1 2765 0..5 10248,44 12 400,61 5124,2? 6 2 00,.VI
Alinity rn Pipelle 1 ips, 1UU0 pL 09N20 0U2 2245 o, 5 /02A 45 8 5U3,20 3 513,/S 4 251,03
Alinity rn Integrále«! Rejcliori Unils 09N2G 010 300 4,5 50/3,18 0 138, bb 22 82y,31 2 /  023,4/
Alinity m Waste Box 09N26-D1? 2860 0..S 3847,59 4 655,58 1 023,80 2 327,70
Alinity in IRII Waste Container 09N26-020 13824 0.5 5020,43 10 914,72 4 510,2? 5457,36

6 ostatní materiál

0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00

celkem za 1 rok Nabídková cena celkem/L ro k * * * * * * 487 205,52 589 518,60
celkem za2 roky Nabídková cena celkem/2 ro k y ** * * * * 374 411,04 1173 D57,3S

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 2 S64,24 3 102,73
Pozn.:
* Doduvjlel vyplní íňbu část luhulky; řádky li« doplňovali dle potřeby. Uuduvutel po vložení řádku doplní vzorce ve sluupikli H, I, J. ¿a správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.
* *  Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištěni leporlováného výsledku uvést obecný název např.: k j lilr  jčni lozluk, kontrolní roztok, pruljcliovjci roztok, spotřební materiál, pjpir clo tiskárny a jiné
*** uvést veškeié položky, které ¡e nutné dodával kupujícímu pro požadované spektrum vyšetřeni dle ZD j Technické specifikace včetně kontrolních nuleiiďlú, piovoznich luzlokúlpromývacl lozloky, dlluenly a jiné piovozni k j patiny) a dalších spotřebních materiálu; obchodní název bude uváděn v iárnci 
takt mace.
* * * *  Spotřeba jr  stanovena na 7ákládě předpokládaných počtů a spektra laboratorních vyíícrtřom

•"""¿ p ů so b  vyšetřování a ¿pracování vzurků;l) Pláce v laboutořl se předpokládá ť  dni v týdnu po dobu 12 hod. včetně obsluhy arulyzáloru i vkládání novýuli vzorků j odbLianeiii již vyšetřených! konlroluje diod jnalyzálorú a uvolňuje výsledky, které službu hotující lékař podepisuje ¿) tx lem i hodnocení 
kvality probíhá I x  ročně na všechny vyšetřované metody.

* * * * * *  Do kalkulace musí být zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ no předvídaných události (např. poruchy analyzátnrfí, nutnost opakováni tostfi, stanovená expirar.e otevřených loztokři a pod.), ahy stanovena r.ena za report o váný výsledek od povídala irá lné spotřebě množství reagenr.il a dalíího 
iruleriálu v reálných podruirikách běžné laburulcirní prjxe. (Bliže specifikováno v KS)

366



s t a n o v e n í  n a b íd k o v é  c e n y *
SARS-CoV-2 - předpokládaný ob jem  7 5  DOD tes tií ročně

"D iagnostickésoupravy pro  r t  PCR a plně au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou"

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Pořet testů 2 
balení (m j )

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (MJ))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení 

(MJ))

Nákupní cena 
bez DPH 
(fóč/rok)

Nákupní cena 
vc. DPH 
(Kť/rok)

Poznámky

1 re agencie

Alinity m SAKS t o  V 2 AMP Kít (Ctj 09 N /8  uyo 192 393 /0362,6 85 138,/4G 2/652501,80 3345952/. 18
0.000 0,00 0.00
0.000 0,00 0.00

0.000 0,00 0.00
0.000 0,00 0.00

2 kalibrační roztoky

0.000 0,00 n.oo
0,000 0,00 0,00
0.000 0,00 0.00
0.000 0,00 0.00
II.IKIO 0,00 [1,1)0

5 kontroly

Afinity m SAKS-í.nv-/ c: i m Kít (c h'| OON/S-UHI) 17 16 / /  10,7 8 /74,347 115:363,7(1 13'? .589,4/
0.000 0,00 0.00
0.000 0,00 0.00
0,000 0,00 0.00
tl.DOO 0,00 [1,1)0

4 proplachovací a čisticí roztoky

Alinity in Sample Prep Křt 2 09N12-001 1169 65 3899,94 A 718,927 2 53496,10 306730,28
Alinity m LysisSolution 09N20-001 464 163 4014.77 A 89*1,172 659297,51 797749,99
Alinity rn Diluenl Sululion U9N20 003 1444 53 8446,43 1CJ 220,180 44 /060 , /9 541669,56
Alinity rn V\ipur B jn ie r 09N20 004 9/'j(J 8 43/1 ,91 5 290,011 349/5,28 42320,09

0.000 0,00 0.00

5
spotřební materiál (kyvety, cdy, špičky a 

Jiné)

Alinity in Pipertte Tips, 50 pl 09N26-001 2769 27 10248,44 12 400,61? 276707,88 .334816,53
Alinity rn Pipelle 1 ips, 1UU0 pL 09N26 002 2245 34 /0 2 /\4 9 8 503,263 238934,66 289110,94
Alinity rn Integrále«! Kejclion Unils 09N2G 010 300 319 50/3,18 0 138,548 1018344,42 1958196,/5
Alinity m Waste. Box 09N26-01? 2860 26 3847,50 4 6.5.5, .584 100037,34 121045,18
Alinity in IRU W astr Container 09N26-020 13874 3 0070,43 10 914,720 27061,20 32744,16

6 ostatní materiál

0.000 0,00 0.00
0.000 0,00 0.00
o.noo 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00
0.000 0,00 0.00

celkem za i  rok Nabídková cena celkem/L ro k * * * * * * 31 424 380,27 38023 500,13
celkem za2 roky Nabídková cena celkem/2 ro k y ** * * * * 62 84S 760,54 76 047 000,25

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 41S.39 506,98
Pozn.:
* Doduvtilel vyplní bíluu čásl tabulky; řádky li« doplňoval dle potřeby. Dud uválel po vloženi řádku doplní vzoice ve sluupckli H, I, J. ¿a správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích nese odpovědnost dodavatel.
* *  Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškerý vpulrebui materiál ruilný pro zajištěni lep orlova nélio výsledku uvést obecný název např.: k j lilr  ji; ni lozluk, kontrolní roztok, prolucliovad roztok, spotřebu i materiál, pjpir clo tiskárny a jiné
** *  Uvést veškeié položky, kleié je nutné dodával kupujícímu pro požadované spektrum vyšetřeni dle ¿12 j  technické specifikace včetně kontrolních riuLeiwlú, provozních rozluku (promývaci roztoky, diluenly a jiné provozní k j  poliny) a dalších spulřebnich materiálů; obchodní název bude uváděn v i  jiticí 

takt urace.
* * * *  Spotřeba jo. stanovena na zaklade, před pokládaných portů a sprlctra laboratorních vyšetřeni

**  * *" Způsob vyšetřování a zpracování vzorků;1) Pláce v lubcn dLoíl se předpokládá /  dni v týdnu po dobu 12 liod. včelně obsluliy arulyzáloru l vkládání nových vzorků j  udslianění již výše tře riýchj kontroluje diod unalyzálurú a uvolňuje výsledky, které službu kolující lékař podepisuje Z) tx lem í hodnocení 
kvality probíhá I x  ročně na všechny vyšetřované metody.

* * * * * *  Do kalkulace musí l)ýt zahřmít a odhadovaná rezerva pro případ ne pié cl vídaných události (např. poruč Iry analyzátorů, nutnost opakovaní testů, stanovená expirace otevře iiýc h roztoků a pod.), aby stanovena cena za reportovaný'výsledek od po vid ala ne á lne spotřebě množství reagencii a dalšího 
materiálu v neálirých podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specifikováno v KS)

367



STANOV EM i NABÍDKOVÉ CENY*
M u ltip lex  SARS-CaV-2, In fluenza AI B/RSV -p řed p o k lá d an ý  ob jem  1 50Q tes tu  ročně

"D iagnostickésoupravy pro  r t  PCR a plně au tom atizovaný analyzátor výpůjčkou”

Specifikace Obchodní název***
Katalogové

nebo
objednací číslo

Počet testů z 
balení (m j )

Spotřeba 
balení (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (MJ))

Nákupní cena 
vc. DPH (Kč/balení 

(MJ))

Nákupní cena 
bez DPH 
(fóč/rok)

Nákupní cena 
vc. DPH 
(Kť/rok)

Poznámky

1 re agencie

Alinily m Ktísp 4 ylex AMP Kil 0 9 N /5  uyo 152 10 52 122, 800 111 468,588 521228,00 1114085,88
0.000 0,00 n .o o

n .o o o 0,00 n .o o

0,000 0,00 0,00
0.000 0,00 u.uo

2 kalibrační roztoky

n .n o o o ,o n n .o o

n .o o o 0,00 n .o o

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00
UJKU) 0,011 [1,11(1

5 kontroly

Alinity m Ro-íp-ů-nlov c: ik i Kit I19N/9-I1H0 1? 1í> /  210,2111] 8 / 24,342 11.‘>3 63,7(1 139 5 8 9 ,4 /

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 U.UO
11,1)00 0,01) [1,1)0

4 proplachovací a čisticí roztoky

Alinity in Sample Prep Křt 2 O9N12-0B1 1165 2 3 895,940 4 718,527 7799.68 9437,85
Alinity m LysisSolution 09N20-001 464 5 4 044,770 4  89*1,172 20223.85 24470,86
Alinily m Diluenl Sululion U5N20 U03 1444 L 8 440,43U 10 220,180 10892,80 20440,30
Alinily rn V'jpor Bdiiiei 05N20 U04 9/5U 1 4  3 /l,91U h 290,011 43 /1 ,51 ¿250,01

0.000 0,00 n .o o

5
spotřební materiál (ky vety, čety, špičky a 

Jiné)

Alinity in Pipette Tips, 50 pl G9N26-0Q1 2765 1 10 248.440 12 400,612 10248,44 12400,61
Alinily iti Pipelle 1 ips, 1UU0 pL 09N20 UU2 2 24  b L /  U2//490 8 ¿U3,203 14014,58 1/000,53
Alinily iti Inlegruled Rejclion Unils 09N20 U10 300 9 i  0 /3 ,1 80 0 138,¿48 450 ¿8,02 ¿¿240,93
Alinity m Watfr. Box 09N26-D1? 2860 1 3 847,500 4 6.5.5,584 3847,59 4655,58
Alinity m IRU W astr Container 09N26-020 13824 1 9 020,4 30 10 014,720 9020.43 10914,7?

6 ostatní materiál

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0.00
n .n o o o ,o n n .o o

n .o o o 0,00 n ,o o

0,000 0,00 0,00
celkem za i  rok Nabídková cena celkem/1 ro k * * * * * * 1168 709,76 1 4 14  138,81
celkem za2 roky Nabídková cena celkem/2 ro k y ** * * * * 2 337 419,52 2S2E 277,62

Nabídková cena za 1 reportovaný výsledek 779,14 942,76
Pom.:
* Dodavdlel vyplní biluu čásl labulky; řádky li« doplňoval dle pulřeby. Li od uválel po vloženi řádku doplní vzoice ve sloupcích H, I, J. ¿a správnost doplnění vzorců ve vložených řúdcídi nese ud poved nosí dodjvulel.

Součásti dodávky bude vedfc? diagnostik veškerý spolrebui rnalerijl milný pro zajištěni leporlovanélio výsledku uvěsl obecný název napr'.: k jlib rjčn i lozluk, konlrolni roztok, pruljcliovad roztok, spotřební inaleriál. papír do liská my a jiné 
*** Uvést veškeié položky, kleié je nutné dodával kupujícímu pro pužudovjné speklrum vySetřeni dle ¿12 a lechnické specifikace včetně korilrolnich m ulem lú, piovozních lozlukii (pr umývač i rozluky, díluenly a jiné piovozní kjpuliny) a dalších spotřebních nuleriálů; obchodní název bude uváděn v i ámci 
takt urace.
* * * *  Spotřeba jo. stanovena na zaIrlarJó předpokládaných portu a sprIctra laboratorních vysotřom

**** ’’¿působ vyšetřování a zpracování vzoiků;l) Pláce v laboi J lu íl se předpokládá /  dni v lýdnu po dobu 12 liod. včelně obsluhy urulyzáloiu l vkládání nových vzorků a udsliuuění již vyšelřenýchj konlroluje diod unalyzálurú a uvolňuje výsledky, které službu konající lékař-podepisuje Z) tx le in í hodnocení 
kvality probíhá I x  ročně na všechny vyšetřované metody.

* * * * * *  Do ^Iknlace m usi |jýt zahrnuta odhadovaná rezerva pro případ ne piěd vídaných události fnapř. poruč liy analyzátorů, mrtnost opakovaní testu, stanovená expirace otevřených roztoků a pod.), aby stanovena cena za re porto váný výsledek odpovídala neálně spotřebě množství re agencii a dalšího 
materiálu v reálných podmínkách běžné laboratorní praxe. (Blíže specií i ková no v KS)

368



* *  MARSH
IČ: CZ 453 06 541
Tel. č.: 221 418 111 
Fax: 221 418 150

MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Czech Republic

C E R T IF IK Á T  O P O JIŠ T Ě N Í

MARSH, s.r.o. jako pojišťovací makléř dle zákona č. 170/2018 Sb. V platném znění potvrzuje, 
že bylo sjednáno pojistné krytí v dále uvedeném rozsahu:

Pojištěný: Abbott Laboratories, s.r.o.
Evropská 2591/33d, Praha 6, PSČ 160 00, IČ 25095145

Pojišťovna: Chubb European Group SE, organizační složka
Pobřežní 620/3, PSČ 186 00 Praha 8, IČ: 27893723

Pojistná smlouva Č. : CZCANA09842

Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti včetně odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku - škody na majetku a na 
zdraví třetích osob

Limit: USD 1 000 000
zajednu a všechny pojistné události nastalé v pojistném období

Pojistné období: 01. 01. 2021 - 31. 12. 2022

Marsh, jako mezinárodní pojišťovací makléř, potvrzuje tímto, že výše uvedená společnost 
má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám způsobené provozní 
činností zapsané v OR, včetně odpovědnosti za vadný výrobek, v rámci mezinárodního 
pojistného programu sjednaného mateřskou společností Abbott Laboratories, USA.

Tento certifikát, je  informací a potvrzením o sjednaném pojistném krytí.
V  žádném případe nenahrazuje ani ncpozmčnujc zmíněnou pojistnou smlouvu, ani z nej nevyplývají žádná práva či nároky.

Zápis do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddil C; vložka 7847, byl proveden dne 12. 03. 1992
MARSH & MCLENNAN
COMPANIES

369


